PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 сентября 2017 года

	N
	856

Об утверждении школьных маршрутов для перевозки обучающихся в 2017 – 2018 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 18 марта 2016 года № 247 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении регулярных перевозок детей на школьных маршрутах в границах Дивеевского муниципального района Нижегородской области», на основании положительного заключения межведомственной комиссии по обследованию дорожных условий на постоянных маршрутах движения школьных автобусов (протокол от 23 августа 2017 года № 1), администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить школьные автобусные маршруты для перевозки обучающихся на территории Дивеевского муниципального района в 2017 – 2018 учебном году согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А.Коршунова.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Коршунов С.А.
Герасимова Е.В.
Логинова Л.Ю.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 6 сентября 2017 года N 856
Перечень школьных автобусных маршрутов на территории
Дивеевского муниципального района в 2017 – 2018 учебном году

	№

п/п
	Маршруты перевозок
	Протяженность маршрута, км
	Номер маршрута
	Вид транспорта и его принадлежность

	1
	с. Дивеево – д. Яковлевка – д. Осиновка – с. Дивеево
	12,4
	№ 1
	ПАЗ 32053 – 70, МБОУ «Дивеевская СОШ»

	2
	с. Дивеево – д. Полупочинки – п. Коврез – с. Дивеево
	32
	№ 2
	ГАЗ 32213, МБОУ «Дивеевская СОШ»

	3
	с. Глухово – с. Верякуши – с. Глухово
	19,8
	№ 3
	ГАЗ 32213, МБОУ «Глуховская СОШ»

	4
	с. Верякуши – с. Ореховец – с. Верякуши
	20
	№ 4
	ПАЗ 32053 – 70, МБОУ «Верякушская ООШ»

	5
	с. Елизарьево – с. Круглые Паны – с. Елизарьево
	12,4
	№ 5
	ГАЗ 322121, Филиал МБОУ «Ивановская СОШ» Елизарьевская ООШ

	6
	с. Елизарьево – с. Трудовое – с. Елизарьево
	9
	№ 6
	ГАЗ 322121, Филиал МБОУ «Ивановская СОШ» Елизарьевская ООШ

	7
	с. Суворово – д. Лихачи – с. Суворово
	12
	№ 7
	ГАЗ 32213, МБОУ «Суворовская ООШ»

	8
	с. Ивановское – с. Смирново – с. Ивановское
	18
	№ 8
	ГАЗ 322121, МБОУ «Ивановская СОШ»

	9
	с. Ивановское – с. Сыресево – с. Ивановское
	12
	№ 9
	ГАЗ 322121, МБОУ «Ивановская СОШ»

	10
	 с. Ивановское – д. Березино – с. Конново – с. Онучино – с. Стуклово – д. Липовка – с. Ивановское
	48
	№ 10
	ПАЗ 32053 – 70, МБОУ «Ивановская СОШ»